FICHE ACCESSOIRES
CRG8072/120T
NUMATIC INTERNATIONAL SAS
13/17, rue du Valengelier
EAE LA TUILERIE - 77500 CHELLES
Tel : 01 64 72 61 61
Fax : 01 64 72 61 62
ACCESSOIRES INCLUS
(Photos et données techniques non contractuelles et modifiables sans préavis.)
903449  Brosse de lavage verte Ø370mm (en prévoir 2)
901161  Batterie type «gel» 12V/120Ahr (en prévoir 2)
221079  Câble de charge pour batteries long. 2,4m
904691  Suceur complet aluminium L. 805mm
  avec SERILOR®
ACCESSOIRES EN OPTION
606400  Plateau Padloc noir Ø360mm (en prévoir 2)
900518  Jeu de 2 lamelles L. 805mm SERILOR®
903994  Brosse douce en nylon Ø370mm (en prévoir 2)
606302  Brosse de lavage verte Longlife Ø370mm
  (en prévoir 2)
DISQUES EN OPTION
0154036   Disque noir Ø356mm (carton de 5)
0153039    Disque vert Ø356mm (carton de 5)
0152035    Disque rouge Ø356mm (carton de 5)